4.3 施工期间医院正常运行，因此乙方必须确保安全施工，做好做足各项安全保障措施，

确保医院的正常运行和各方人员的安全；如因乙方施工原因引起甲方或第三方人员伤害，由

乙方承担全部责任。

4.4 乙方工人挂牌上岗，标明单位工种。

4.5 施工现场材料必须严格按规定堆放整齐，施工现场必须严格控制噪音、扬尘等。

5、安全生产、文明施工管理:乙方应对具体施工人员进行安全教育，并承担施工期间因

乙方原因而发生的一切安全责任。

6、乙方在施工过程中产生的建筑垃圾等应及时清理，做到工完场清。

第七条 合同款及支付方式

1、合同价格

1986985 元整（壹佰玖拾捌万陆仟玖佰捌拾伍元整）。

2、合同工期：。

3、[合同中心-支付方式名称]

（1）在签订合同并待甲方完成支付审批流程后五个工作日内支付合同价的 30%。

（2）设备进场安装完毕并验收合格后，待甲方完成付款审批流程后五个工作日内，甲

方支付至合同金额的 80%。

（3）乙方递交完整的结算资料，甲方完成竣工结算审批流程后 30 日内，支付至合同金

额的 97%。

（4）待乙方提交金额为合同价 3％的质保金保函后（开具保函的相关成本和对金融机

构的担保、增信措施等，均由乙方自行承担），甲方完成支付审批流程，支付至审定价的